LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: OBJEKT BANIMI, SHERBIMI DHE HOTELERI "VLORA OLD BEACH BUILDING",

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

PAMIJE TREDIMENSIONALE
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2027 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1226.1 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 17165.4m?
Sipérfaqe ¢ pérgjithshme e ndértimit nén toké: 4717.5 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 60%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe

hapsira publike: 40%
Intensiteti i ndértimit: 8.46 m
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés

s€ sistemimit: 53m
Numri i kateve mbi toké: 14 kate
Numri i kateve nén toké: 3
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 32/638/5, 32/617, 32/604, 32/236/4, 32/642/1,32/615/1, 32/615/2
32/299, 32/254, 32/599, 32/601. ZK.8604, VLORE

-

Kufizimet: Veri : 3.3m 4.5m
Distancat nga kufiri i prongs: ~ Jug:0.5m 3.2m 11m 2m 2.3m
Lindje : Sm
Perendim : Om 4.6m
Distancat nga aksi i rrugés: Veri: 7.8m, Jug: 10.1m , Lindje: s'’ka ,Perendim: 13.3m
LEGJENDA:
sssssssss Kufiri i prones *’ Hyrje Parkimi ==susss== Konturi i Nentokes

—’ Hyrje Hoteli Njolla e objekteve '@’ Kuota Relative
_’ Hyrje Banimi I Trupi i rruges % Kuota Absolute

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYET I KK.T

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr 42 , Daté 02/04/2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: OBJEKT BANIMI, SHERBIMI DHE
HOTELERI "VLORAOLD BEACH BUILDING", ME14 KATE MBITOKE DHE 3
KATE PARKIMI NENTOKE, ME VENDNDODHJE BASHKIA VLORE, ME
SUBJEKT ZHVILLUES "FA ALBANIAN INVESTMENT"SH.P.K

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
ELGIUM \ (D
PROJEKTUES: XDGA S
1RI Shpk INFO@XDGA BE

NDERTUES: "FA ALBANIAN
FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
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